
porazil t

Počet hráčů: libovolný 
Pomůcky: špalíky, míč 
Doba trvání: 30 minut

Na rovném prostranství vyrovnáme ve vzdálenosti 10 až 15 
metrů do řady špalíky. Mezera mezi nimi je menši, než je průmér 
míče. Špalíky můžeme také sestavovat do různých tvarů. Nařežeme 
si je z dřevěné kulatiny o pr-ůméru 5 až 8 cm, 30 cm dlouhé. Hráči 
na vyznačenou metu postaví míč a snaží se dobře mířenou střelou 
z kopu porazit co nejvíce špalíků. Každý míč má tři kopy. Může se 
hrát více kol a body se sčítají. Vítězí ten, kdo měl nejvíce 
sražených špalíků.

ОЬ5Дн
-HRy nA K^Y^ni-jV
Advokát 1

ŕPjPvt i-ÄY
Bystré očko 21

Barvy 1 Do vyznačeného cíle 21
Čas к jídlu 1 Hledání pokladu 21
Dřevěný panáček 1 Hledání trojic 22
Házíme šipkami 2 Hledání uprchlíků 22
Hmat 2 Hledejte tábořiště 22
Hod kroužkem 2 Hon na lišku 22
Chudínka koččka 2 Hranice 23
Jaké příslovce 2 Kdo dřív v cíli 23
Ježek 3 Kdo pískal 23
Komu? 3 Naslouchání 23
Korálky 3 Noční průzkum 24
Laso 3 Obránci a útočníci 24
Magický obrazec 3 Odstřelovači a průzkumníci 24
Mám zahradu 4 Pátrání při cestě 24
Míček na lžíci 4 Poklad v pevnosti 25
Na slepého mačiVa 4 Pro zajatce 25
Nej delší a nejkratší 4 Proniknout z obklíčení 26
Pétníkcvá štafeta 5 Přepad tábora 26
Pie * Ъоя 5 Skrývaná 27
Postřeh! 5 Střelba na dráze 27
Skládanka 5 Výpad z obklíčení 27
Slepcova kresba 5 Zajatci 27
Slepý sochař 6 Zajištěný přesun 28
Tleskaná 6 Zneškodněni výsadkářů 28
Trojboj
Zápalková štafeta
Zoo
Zpaměti

6
7
7
7 Boj v kruhu na jedné noze 29


